tem por objeto a aquisição de tintas originais para impressoras,
toners e outros materiais de consumo, como pilhas recarregáveis
nos tamanhos AAA (pequenas) e AA (médias), destinados ao uso nas
atividades administrativas e operacionais da Câmara Municipal de
Santana do Seridó/RN, no valor global de R$ 5.656,60 (cinco mil,
seiscentos e cinquenta e seis reais e sessenta centavos), ancorado
no Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21.
Santana do Seridó/RN, 2 de outubro de 2025.